
تلفن باحال اکسون فقط یک شروع بود

ZTE ساعت هوشمند اکسون واچ را معرفی کرد

تلفن هوشمند هیجانانگیز اکسون، ساخت شرکت ZTE اخیرا در ایالات متحده رونمایی شد و قبل از آن کسی
چیزی از آن نمیدانست. حالا به نظر میرسد که این محصولِ پرچمدار، تنها اولین محصول از یک سری از

دستگاههای مبایل ساخت Axon/ZTE است. این شرکت یک ساعت هوشمند با نام اکسون واچ برای عرضه در چین
معرفی کرده است و اعلام کرده که تلفن هوشمند اکسون مینی در آینده به بازار خواهد آمد.

احتمالا توقع دارید که اکسون واچ از Android Wear بهره ببرد. درست است؟ اشتباه میکنید. اکسون واچ
از اولین ساعتهای هوشمندی است که از سیستمعامل +TOS شرکت Tencent استفاده میکند. شرکت چینی

Tencent در ماه می از سیستمعامل +TOS رونمایی و تائید کرد که با ZTE و برخی شرکتهای دیگر کار
خواهد کرد. کمی بعد از آن سر و کله تصاویری پیدا شد که کار این سیستمعامل را روی یک ساعت هوشمند

دایرهای نشان میداد.

اکسون واچ هم یک نمایشگر دایرهای به قطر 1.4 اینچ دارد و با گوریلا گلس و لایهای از یاقوت پوشانده
شده است. یک پردازشگر Qualcomm Snapdragon 400 درون آن است و 512 مگابایت حافظه رم و 4 گیگابایت

حافظه ذخیرهسازی داخلی دارد و با استفاده از بلوتوث 4.1 متصل میشود.

این ساعت بخشی از یک پروژه اشتراکی میان ZTE و Tencent، یک شرکت اینترنتی عظیم چینی است که هرچیزی
از سرویسهای رسانه گرفته تا اپ پیامرسان ویچت را در تصاحب دارد. این ساعت میتواند هم با اشارات

دست  روی صفحه لمسی و هم با صدا کار کند. اکسون واچ میتواند دادههای تندرستی شما را بررسی و
گسترهای از اپها از جمله اپهای برقرارکننده تماس تلفنی و فرستنده پیام را اجرا میکند.
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+TOS شرکت Tencent بر پایه اندروید کار میکند اما به دلیل اینکه سرویسهای گوگل در چین در دسترس
نیستند لذا، نه این سیستمعامل و نه Android Wear به درد این کشور نمیخورند. نسخههای انشعابی شبیه

+TOS رایج هستند و Tencent هم سیستمعامل تلفن هوشمند خود با نام TOS را تولید کرده است. اما
علیرغم اینکه تلفن هوشمند اکسون در شرف عرضه در بازارهای چین است اما گویا این سیستمعامل روی آن

اجرا نمیشود. ZTE در آینده یک نسخه مینی از تلفن اکسون عرضه خواهد کرد اما هنوز حرفی از مشخصات آن
به میان نیامده است.

ZTE به اکسون واچ بازگردیم. این دستگاه در وضیعیت فعلی خود ناگزیر در چین میماند. اما از آنجا که
هنوز هیچ ساعت هوشمند Android Wear در سطح جهانی عرضه نکرده است، اکسون واچ میتواند یک سرنخ برای

نقشههای آینده این شرکت باشد.
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